1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20 мая 2022 года
	№
	249
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 3 февраля 2022 года № 33

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 3 февраля 2022 года № 33 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат, связанных с созданием этнопарка в п. Эгвекинот» следующее изменение:

подпункт 9 пункта 3.10 раздела 3 «Условия и порядок предоставления субсидии» изложить в следующей редакции:

«9) приобретение, доставка и установка (монтаж) необходимого оборудования, материалов и комплектующих, необходимых для реализации мероприятия, а также оплата прочих услуг по договорам, непосредственно связанных с реализацией мероприятия».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа (Тихомиров Е.А).

	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова